СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «22»  марта   2018 г.                                                                       № 14

О внесении изменений в Решение СД

МО СП село Троицкое № 27 от 14.12.2015 года

«Об утверждении  состава административной комиссии

 сельского поселения село Троицкое».

На основании постановления администрации  МР «Жуковский район» №

277 от 20.03.2018 года «О внесении изменений в постановление

администрации МР «Жуковский район» от 10.11.2015 г № 1223 «Об

утверждении состава административной комиссии сельского поселения село

Троицкое Жуковского района в новой редакции», Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение СД МО СП село Троицкое № 27 от

14.12.2015 года «Об утверждении состава административной комиссии

сельского поселения село Троицкое»:

- Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«председатель комиссии: Шукшина Елена Александровна – депутат

Сельской Думы МО СП село Троицкое».

- Абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Член комиссии: Ефременко Михаил Борисович – старший УУП

ОМВД России по Жуковскому району».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения

село Троицкое                                                     З.Г. Сварковских